
Облыстық маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Алматы облысы әкімдігінің 2017 жылғы 10 мамырдағы № 194 қаулысы. Алматы 
облысы Әділет департаментінде 2017 жылы 12 маусымда № 4223 болып тіркелді.
Күші жойылды - Алматы облысы әкімдігінің 2024 жылғы 27 қарашадағы № 334 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы әкімдігінің 27.11.2024  № 334
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Автомобиль жолдары туралы" 2001 жылғы 17 шiлдедегi Қазақстан 
Республикасы Заңының 3-бабының  сәйкес, Алматы облысының 7-тармағына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған облыстық маңызы бар автомобиль жолдарының 
тізбесі бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары 
А.Байжановқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Баталов
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Инвестициялар және даму министрлігі
      Автомобиль жолдары комитетінің төрағасы міндетін атқарушы
      _________________ А.Беков

 
Алматы облысы әкімдігінің 2017 
жылғы "10" мамырдағы № 194 

қаулысына қосымша

Облыстық маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесі

№ Автомобиль жолдарының атауы Жалпы ұзындығы, шақырым

1 2 3

1 
Қапшағай-Бақанас-Қараой 298,476

Кіреберістері:

2 Бақанас мұнай базасына 2,644

3 Кербұлақ ауылына 48,651

4 Қоскүмбез ауылына 18,600



5 Құланбасы ауылына 1,832

6 Үшжарма ауылына 4,076

7 Миялы (Қарағаш) ауылына 4,200

8 Көкжиде ауылына 4,514

9 Бірлік ауылына 16,310

10 Береке ауылына 16,935

11 Көктал ауылына 5,769

12 Ақкөл ауылына 2,209

13 Бояулы ауылына 1,706

14 Ақжар ауылына 5,308

15 Бура ауылына 2,947

16 Ақтерек-Мәтібұлақ-Отар 54,560

17 Сұңқар-Қаншеңгел-Топар-Құйған 345,560

18 Қопа астық қабылдау пунктіне 
кіреберіс

2,341

19
 

"Өзбекстан Республикасының 
шекарасы (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас, 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы Қырғызстан 
Республикасының шекарасына 
кіреберіспен" (А-2)-Саз станциясы

39,770

Кіреберістері:

20 Үлгілі ауылына 1,211

21 Ақдала ауылына 2,110

22 Ұзынағаш-Ынтымақ-Қарғалы 11,760

23 Радиоцентрге кіреберіс 2,350

24 Саурық батыр (Көкөзек)-
Қызылсоқ-Ұзынағаш

18,890

25 Бірлік ауылына кіреберіс 4,520

26 Жамбыл мұражайы-Қызыләскер 3,850

27 Қарасу-Еңбекшіарал 6,910

28 
Ұзынағаш-Бесмойнақ 33,551

Кіреберістері:

29 "Балдырған" пионер лагеріне 6,270

30 Қайназар ауылына 1,961

31 Ақтерек-Арқарлы 10,322

32
Байсерке-Междуреченск-Қараой-
Қапшағай-Күрті

51,540

33 Алматы-Жетіген-Қапшағай су 
қоймасы

46,670

Кіреберістері:

34 А-3 Алматы-Өскемен 4,050

35 Құйған ауылына 9,060



36 Әли ауылына 3,750

37
Қайрат станциясы арқылы Дәулет 
(Привольное) ауылына

7,831

38 Қайрат станциясына (разъезд №68
)

4,960

39 Еркін (Кирова) ауылына 2,680

40 "Алматы-Өскемен"-
Қазақстан-Ақши

96,491

41 Аралқұм ауылына кіреберіс 5,390

42
"Алматы-Өскемен"-Өтеген батыр 
(Энергетический), Жетісу 
станциясына кіреберіс

1,960

43
Боралдай-Шіліккемір-Мұхаметжа
н Түймебаев (Ащыбұлақ)

5,290

44
Есік-Қырбалтабай-Жетіген 67,201

Кіреберістері:

45 Екпінді ауылына 9,161

46 Фрунзе ауылына 2,140

47 Ақжал ауылына 2,180

48 Первомайка-Жаңаталап 13,620

 
49
 

"Өзбекстан Республикасының 
шекарасы (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас, 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы Қырғызстан 
Республикасының шекарасына 
кіреберіспен" (А-2)-
Кемертоған-Көксай (Путь Ильича)
-Теректі (Октябрь)

8,902
 

50 ҚазМИС сүт кешеніне кіреберіс 1,240

51

"Өзбекстан Республикасының 
шекарасы (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас,
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы Қырғызстан 
Республикасының шекарасына 
кіреберіспен" (А-2)-Долан (
В о с х о д ) - "
Алматы-Шамалған-Ұзынағаш-Пр
удки-Талап-Қырғызстанның 
шекарасы" (А-4)

5,510

52

"Өзбекстан Республикасының 
шекарасы (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас, 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы Қырғызстан 
Республикасының шекарасына 
кіреберіспен" (А-2)-Райымбек-"
Алматы-Шамалған-Ұзынағаш-Пр

5,784



удки-Талап-Қырғызстанның 
шекарасы" (А-4)

53
Көксай (Путь Ильича)-
Жылу-электр орталық-2

2,341

54 Қаскелең-Әк зауыты 18,950

55 "Екатеринбург-Алматы"-"Ұлан (
Стаханово)-Күлістан"

2,350

56
"Кеген-Нарынқол"-Тасашы-"
Көкпек-Кеген-Қырғызстан 
шекарасы" (Түп)

16,940

57 Жалаңаш-Саты-Алғабас-Жіңішке 34,402

58
Көкпек-Кеген-Қырғызстан 
шекарасы (Түп)"-"
Жылысай-Кеңсу"

41,040

59 Шыбышы ауылына кіреберіс 10,871

60 
Кеген-Жалаңаш 69,290

Кіреберістері:

61 Жайдабұлақ ауылына 2,395

62 Тоғызбұлақ ауылына 2,025

63 Бөлексаз ауылына 2,030

64 Қарқара-Ереуіл 11,070

 
65
 

"Өзбекстан Республикасының 
шекарасы (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас, 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы Қырғызстан 
Республикасының шекарасына 
кіреберіспен" (А-2)-"
Ұзынағаш-Күрті"

70,417
 

66 Ұзынағаш станциясына кіреберіс 0,740

67 
Топар-Ақжар 71,298

Кіреберістері:

68 Желтораңғы ауылына 1,750

69 Аралтөбе ауылына 5,030

70
Кеген-Нарынқол-Қаратоған-Баянк
өл

27,410

71 Текес-Үкүрші-Қаратоған 12,320

72 Кеген-Нарынкол-Көмірші 19,990

73
Сарыжас-Қарасаз-Текес 59,706

Кіреберістері:

74 Тұзкөл кентіне 6,760

75 Сарыбастау ауылына 17,143

76 Қостөбе ауылына 15,368

77 Қарасаз-Қошқар-Талас 19,171

78 Текес-Қақпақ-Қайнар 24,850



79 Нарынқол-Сүмбе 35,902

80 
Шеңгелді-Сарыбұлақ 24,080

Кіреберістері:

81 Шеңгелді ауылына 2,580

82 сорғы 1 3,360

83
Алматы-Талғар-Евгеньевка-Байбұ
лақ-Талғар

8,550

84 Шымбұлақ балалар шипажайына 
кіреберіс

0,661

85 Талғар-"Спутник" пионер лагері 10,760

86 Маралсай шатқалындағы пионер 
лагеріне кіреберіс

2,731

87 Саты-Құрметі 7,235

88 Талғар-Бәйтерек (Новоалексеевка) 11,420

89 Талғар-Дальнее шатқалы 10,801

90 Рысқұлов ауылына кіреберіс 2,210

91
Приканальная Үлкен Алматы 
каналы автомобиль жолы

124,060

Кіреберістері:

92 бас сутартқыға 4,190

93 Асы-Саға арқылы Қызылшарық (
винсовхоз) ауылына

12,710

94
Малыбай арқылы Құсайын 
Бижанов (Октябрьское) ауылына

8,930

95
Ащыбұлақ арқылы Қазақстан 
ауылына

6,940

96 Таусүгір арқылы Қаратұрық 
ауылына

7,890

97 Көктөбе ауылына 10,071

98 
Төңкеріс-Нұра (Октябрь) 30,470

Кіреберістері:

99 Тереңқара ауылына 3,760

100 Еламан ауылына 5,250

101
Көкпек-Көлжат-Дардамты-Сұңқар
-Көкпек-Көлжат

50,665

102 Ардолайты ауылына кіреберіс 7,780

103 Шонжы-Тиірмен-Ұзынтам-Шонж
ы-Көктал

80,600

104 
Көкпек-Көлжат-Кіші 
Дихан-Кетпен

26,350

Кіреберістері:

105 Бөдеті ауылына 1,520

106 Кіші Ақсу ауылына 3,220

107 Ақтам ауылына 5,320



108 Үлкен Дихан ауылына 5,590

109
Шелек-Нұрлы-Шонжы-Көктал, 
Шарын ауылына кіреберіс

20,070

110 Шонжы-Көлжат-Кетпен-Шалкөде 
шатқалы

56,360

111 Үлкен Ақсу-Сүмбе-Кеген-Шонжы 31,034

112 Шошанай ауылына кіреберіс 2,700

113 Бәйдібек би (Маловодное)-
Жарсу-Алматы-Көкпек

36,510

114
Шелек-Қызылшарық (Винсовхоз)-
Қайрат (Гайрат)-Үлкен Алматы 
каналы

16,580

115
Шелек-Сарыбұлақ (Куликовка)-
Ақтоған (Көк-Жиде)

18,403

116 Қаражота ауылына кіреберіс 4,790

117 
Алматы-Көкпек-Саймасай (
Александровка)-Ташкенсаз (Нияз)

20,391

Кіреберістері:

118 Базаргелді ауылына 13,041

119 Қайнар ауылына 23,520

120 Бәйтерек (Новоалексеевка)-
Қойшыбек-Алға

14,311

121 Есік-Саймасай (Александровка) 11,820

122 Байсейіт-Нұрлы 20,860

123 Түрген-Обсерватория 41,405

124 Қайрақты шатқалына кіреберіс 7,800

125 "Алматы-Ақсай-Шамалған"-
Боралдай-Шілікемір

18,950

126 
Алматы 1-Шамалған 
станциясы-Ұзынағаш

55,842

Кіреберістері:

127 Үмбеталы ауылы арқылы 
Шолаққарғалы ауылына

7,571

128 Жауғашты ауылына 4,531

129 Жармұхамбет ауылына 3,100

130 Исаев ауылына 4,650

131 Қаратөбе (Ленино) ауылына 7,870

132 Көкөзек арқылы Чапаев ауылына 3,580

133

Алмалыбақ (Киз)-Жетісу-"Алматы
1-Шамалған станциясы-Ұзынағаш
" (Боралдай-Шамалған станциясы)

18,177

Кіреберістері:

134 радиостанцияға 7,531

135 Жамбыл ауылына 1,531



136 Алматы-1–Мұхаметжан 
Түймебаев (Винсовхоз)-Чапаев

21,146

137
Үшқоңыр (Шамалған)-Тұрар, № 1 
учаске, № 2 учаске

16,630

138 Балтабай-Қарашеңгел шатқалы 28,665

139 Кольцевая автомобиль жолы 
Қарашеңгел шатқалы

21,000

 Кеген-Нарынқол

140 Ақтасты ауылына кіреберіс 7,900

141 Аққайнар-Үңгіртас 20,970

142 Көкқайнар ауылына кіреберіс 5,020

143
Қарғалы (Фабричный)-Қасымбек (
Новороссийское) - Мыңбаев, № 1 
учаске және № 2 учаске

14,013

144
"Алматы-Өскемен"-"
Қапал-Арасан" шипажайы

75,638

Кіреберістері:

145 Көктөбе ауылына 17,205

146 Көшкентал ауылына 2,676

147 Көлащы-Ұзын-Қарғалы 13,841

148 Айқым ауылына кіреберіс 15,080

149 Бекболат Әшекеев (Первомайское
)-Қайнар

6,090

150 Бөлек-Әймен 9,480

151
Түрген-Үлкен Алматы канал 
айналмасы № 1 және № 2 
учаскелері

17,420

152

"Өзбекстан Республикасының 
шекарасы (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас, 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы Қырғызстан 
Республикасының шекарасына 
кіреберіспен" (А-2)-
Қызылту-Покровка

9,000

153 Қызылту-4 ауылына кіреберіс 2,450

154
Талдықорған-Текелі 26,235

Кіреберістері:

155 Матай Байысов ауылына 6,805

156 Жендік ауылына 4,500

157
Талдықорған-Үштөбе-Быжы-Мұқ
ыры

113,191

Кіреберістері:

158 Кірпіш зауытына 6,954

159 Тастөбе ауылына 13,415

160 Қарашеңгел ауылына 8,229



161 Көкдала (Бақалы) ауылына 11,540

162 Қызылжар ауылына 2,190

163 Қанабек ауылына 3,100

164 Қаражиде (Елтай) ауылына 5,535

165 Еңбек ауылына 1,756

166 Заречный ауылына 1,309

167 Ескелді би кесенесіне 2,960

168 Жарлыөзек ауылына 6,751

169 Қазақстан 10 жыл ауылына 2,163

170
Көксу-Балпық би (Кировск)-
Қарабұлақ-Қайнарлы

66,365

Кіреберістері:

171 Қоржынбай ауылына 6,964

172 Жаңалық ауылына 5,724

173 "Горняк" демалыс үйіне 12,486

174 Қаратал ауылына 5,452

175 Ақтасты ауылына 3,386

176 Кеңарал ауылына 4,118

177 
"Сарыөзек-Көктал"-
Қоғалы-Көксу-Қарабұлақ

123,100

Кіреберістері:

178 Онжас ауылына 7,512

179 Күреңбел ауылына 5,613

180 Көкбастау ауылына 5,188

181 Қоғалы ауылына 2,382

182 Аралтөбе ауылына 10,572

183 Талдыбұлақ ауылына 3,046

184 Ақбастау ауылына 2,743

185 Доланалы ауылына 4,179

186 Жетісу ауылына 7,618

187 Екпінді ауылына 3,523

188 Сырымбет (Тельман) ауылына 12,260

189 "Сарыөзек-Көктал-Майтөбе" 20,413

190 Қоянкөз ауылына кіреберіс 7,700

191
Көктал-Жаркент-Арасан 24,404

Кіреберістері:

192 Әулиеағаш (Үлкенағаш) арқылы 
Еңбекші ауылына

14,999

193 Әулиеағаш ағашына 0,338

194 Жаркент-Сарыбел 27,170

195 Лесновка ауылына кіреберіс 14,217

196 Үшарал-Сарпылдақ 27,554



197 Жаркент-Құндызды 42,254

198
Жансүгіров-Арасан 26,233

Кіреберістері:

199 Ащыбұлақ (Актобе) ауылына 9,666

200 Суықсай ауылы арқылы 
Қызылжар ауылына

5,600

201 Жансүгіров-Матай станциясы 97,953

202 Сарқан-Тополевка 37,741

203
Қабанбай-Лепсі 41,569

Кіреберістері:

204 Қоңыр ауылына 14,134

205 Үшқайың (Бибіқан) ауылына 4,100

206 Алматы-Өскемен-Ақтоғай 86,983

207 4-разъездке кіреберіс 4,745

208 Қабанбай-Көктұма 97,040

209 Талдыбұлақ ауылына кіреберіс 4,058

210
"Алматы-Өскемен"-"
Молалы-Үштөбе"

69,534

Кіреберістері:

211 Үштөбе арқылы Түгелбай 
ауылына

26,999

212 Жылыбұлақ (Р. Омаров) ауылына 11,000

213 Үшарал-Қамысқала 59,770

214 Бесағаш ауылына кіреберіс 3,58

215 Бескөл-Жайпақ (Жайнак) 36,510

216 Қайнар (Улақты) ауылына 
кіреберіс

2,370

217
 

"Алматы-Өскемен"-"
Лепсі-Ақтоғай"

188,206

Кіреберістері:

218 Егінсу станциясына 4,839

219 Ақөзек станциясына 1,155

220 Матай станциясына 1,735

221 Лепсі-Балқаш көлі № 1 учаске, № 
2 учаске

28,756

222
Үштөбе-Алмалы-Көпбірлік 175,447

Кіреберістері:

223 Ақжар ауылына 2,233

224 Жәлменде Би (Алмалы) ауылына 1,257

225 Көкпекті (1-ші Май) ауылына 6,663

226
Көкпекті (1-ші Май) ауылы 
арқылы Қожбан ауылына

3,550



227 "Алматы-Өскемен"-"Қызыл 
Қайын-Лепсі"

118,555

Кіреберістері:

228 Көктерек ауылына 4,645

229 Көтен Тәуіп кесенесіне 2,860

230 Сағабүйен-Қызылту 36,268

231 Қопа ауылына кіреберіс 14,239

232 Ақсу-Қаракөз 25,085

233
Шолақөзек (ескі атауы Қосағаш 
ауылына кіреберіс) арқылы 
Көкжайдақ ауылына кіреберіс

7,016

234 Ақсу-Жаңалық 22,602

235 Қойлық-Қарғалы 23,727

236 Екіаша-Аманбөктер 17,000

237 "Алматы-Өскемен"-Көкөзек 33,594

238 Петропавловское-Садовое-Шатыр
бай

16,778

239 Қойлық-Қарғалы-Шатырбай 14,871

240 "Алматы-Өскемен"-Арқарлы 59,510

241 Еңбекші ауылына кіреберіс 10,820

242

Әшім (Төңкеріс) -
Көкжар-Шымбұлақ (Голубев 
Запор)-Лепсі (Лепсинск), № 1 
учаске, № 2 учаске

55,390

243 Лепсі-Төлебаев-Құрақсу-Матай 
станциясы

134,611

244 Тастөбе-Бесағаш 5,085

245 Балпық би (Кировск)-Ақтекше 39,414

246 Талапты ауылына кіреберіс 3,136

 
 

Өзбекстан Республикасының 
шекарасы (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас, 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы Қырғызстан 
Республикасының шекарасына 
кіреберіспен

 
 

Кіреберістері:

247 Саймасай (Александровка) 
ауылына

2,930

248 Ұзынағаш ауылына 2,810

249 Қасымбек (Новороссийское) 
ауылына

3,380

250 Қайрат (Гайрат) ауылына 10,870

251 Жаңақұрылыс ауылына 6,930

252 Беріктас ауылына 13,720



253 Абай ауылына 1,981

254 Іргелі (Прямой Путь) ауылына 2,040

255 Алматы үй құрылыс комбинаты 
карьеріне

7,231

256 Қаскелең қаласына 8,310

257 Әйтей ауылына 1,310

258 Алатау ауылына 3,030

259 Панфилов ауылына 4,930

260 Ават құс фабрикасына 4,011

261 Қайрат ауылына 4,281

262 Қарабұлақ (Ключи) ауылына 2,370

263 Ақши ауылына 9,340

264 Өрнек ауылына 5,560

265
Бәйтерек (Новоалексеевка) 
ауылына айналма-Үлкен Алматы 
каналы

2,150

266 Қорам арқылы Үлкен Алматы 
каналына

11,650

267 Құсайын Бижанов (Октябрьское) 
ауылына

3,850

268 Бартоғай су қоймасына 16,660

269 "Рахат" аудандық ауыл 
шаруашылық бөліміне

4,840

270 кемежайға 2,800

271 Айдарлы ауылына 14,019

272 Төменгі Педжім ауылына 4,450

273 Басқұншы ауылына 12,290

274 Нәдек арқылы Сұптай ауылына 14,032

275

Өзбекстан Республикасының 
шекарасы (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас, 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы Қырғызстан 
Республикасының шекарасына 
кіреберіспен

5,582

 
Алматы-Өскемен

Кіреберістері:

276
Жаңаарна арқылы "
Алматы-Жетіген" автомобиль 
жолына

5,131

277
Ынтымақ арқылы Первомайская 
радиостанциясына

3,030

278 Сарқан қаласы арқылы Бірлік 
ауылына

10,205

279 Арна ауылына 6,266



280 Қапшағай су қоймасы тәлімбағына 9,648

281 Құлантөбе станциясына 1,050

282 Қосқұдық станциясына 10,704

283
Қазақстан Республикасы Ұлттық 
гвардиясының "Бүркiт" 
жауынгерлік әзірлік орталығына

0,239

284 75/52 әскери бөлімшесіне 0,953

285
Алматы жоғары жалпы әскери 
командалық училищесі 
полигонына

4,462

286 Тасқұм станциясы 4,300

287 Малайсары ауылына 5,000

288 Сарыөзек ауылына 3,964

289 Жоламан ауылына 14,384

290 Қарашоқы ауылына 26,560

291 Қараағаш ауылына 24,547

292 Ақшатоған (Маслозавод) ауылына 5,344

293 Алматы демалыс орындарына 1,350

294 Алғабас ауылына 3,225

295 Мәмбет (Ленино) ауылына 9,473

296 Кеңжыра ауылына 10,196

297 Жансүгіров ауылына 2,625

298 Қаракемер ауылына 3,268

299 Қаратал ауылына 5,257

300 Бақалы ауылына 9,412

301 Қарабөгет ауылына 10,486

302 Абай ауылына 3,113

303 Айнабұлақ ауылына 4,886

304 № 8 разъездке 8,005

305 Қарабұлақ ауылына 5,223

306 Жамбыл ауылына 3,166

307 Үшарал әуежайына 0,337

308 Бақтыбай ауылына 5,823

309 Алматы-Өскемен 16,550

 
 

Алматы-Шамалған-Ұзынағаш-Пр
удки-Талап-Қырғызстанның 
шекарасы

 
 

Кіреберістері:

310 Жамбыл кесенесіне 3,300

311 тәлімбаққа 2,000

312 Еңбекші ауылына № 1, № 2 учаске 6,875

313 Үшқоңыр (Шамалған) ауылына 8,310



314 Көклайсай шатқалына № 1 учаске,
№ 2 учаске

11,790

315 Үшқоңыр шатқалына 16,400

 

Ақсай-Шонжы-Көлжат-Қытай 
Халық Республикасының 
шекарасы

Кіреберістері:

316 Добын жағажайы 13,600

317 Добын ауылына 6,910

 
Көкпек-Кеген-Қырғызстан 
шекарасы (Түп)

Кіреберістері:

318 Жалаулы ауылына 10,230

319 Түменбай (Октябрь) ауылына 2,500

320 Тұйық кентіне 21,580

321 Шарын каньонына 11,170

 
Үшарал-Достық

Кіреберістері:

322 Көктұма ауылына 6,273

323 Көктұма станциясына 2,073

324 Ынталы ауылына 2,696

325 Ақши (разъезд № 13) ауылына 7,170

326 Жалаңашкөл ауылына 10,380

 
Алматы-Талғар-Евгеньевка

Кіреберістері:

327 Талдыбұлақ ауылына 4,570

328 Есік өзеніне 15,041

329 Алмалы ауылына 3,810

330 Төрежайлау ауылына 7,581

331
приканальный Үлкен Алматы 
канал автомобиль жолына

1,300

332
Я д р о л ы қ  ф и з и к а  
институты-Белбұлақ (Мичурино) 
ауылына

7,521

333 Талдыбұлақ ауылына 2,950

334 Ақдала ауылына 3,230

 
 

Алматы-Көктал-Байсерке-Междур
еченское-"Екатеринбург-Алматы"  

 
Кіреберістері:

335 Қосөзен ауылына 8,340

336 Көктал ауылына 3,130

337 Байсерке ауылына 1,450

Сарыөзек-Көктал



Кіреберістері:

338 Сарыөзек ауылына 4,220

339 Ақтөбе (Первое Мая) ауылына 17,833

340 Қызылжар ауылына 5,158

341 Қаспан ауылына 10,977

342 Қарымсақ ауылына 7,963

343 Сарытөбе ауылына 4,460

Ресей Федерациясының шекарасы 
(Екатеринбургке)-Алматы, 
Қостанай, Астана, Қарағанды 
қалалары арқылы

Кіреберістері:

344 Қорқұдық станциясына 13,490

345 Ақши ауылына 12,530

346 Айдарлы ауылына 2,760

347 Ащысу ауылына 3,410

348 Бозой ауылына 13,110

349
Жамбыл ауылы арқылы Батан (
Менжин) ауылына

1,462

 Барлығы: 6305,575

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


